
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/259/21 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do realizacji w 2021 roku zadanie pn.: „Dostawa i montaż sprzętu rehabilitacyjnego 
dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łasku oraz przeszkolenie pracowników Zamawiającego 
w zakresie montażu i użytkowania oferowanego sprzętu dla potrzeb prowadzenia wypożyczalni sprzętu 
rehabilitacyjnego w ramach projektu "Centrum Usług Środowiskowych w powiecie łaskim"”. 

2. Ustala się okres realizacji zadania określonego w ust. 1 na lata 2021-2023 przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łasku. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Grzegorz Dębkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6854



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 333 000,00

0,00 333 000,00

85295 0,00 333 000,00

0,00 333 000,00

0,00 314 586,28

0,00 18 413,72

razem: 0,00 333 000,00

0,00 333 000,00

852 0,00 77 000,00

0,00 77 000,00

85295 0,00 77 000,00

77 000,00

majątkowe

Pomoc społeczna 0,00 77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00 77 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostała działalność 0,00 333 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 333 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 333 000,00

2317

bieżące 43 156 501,00 43 489 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

408 565,00 741 565,00

0,00 314 586,28

2319
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 18 413,72

Zadania własne

bieżące

Pomoc społeczna 481 058,00 814 058,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/259/21

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6854



0,00 77 000,00

0,00 72 742,17

0,00 4 257,83

razem: 0,00 77 000,00

0,00 77 000,00

0,00 410 000,00

0,00 410 000,00

Ogółem: 49 669 359,00 50 079 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

698 655,00 1 108 655,00

majątkowe 6 512 858,00 6 589 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

290 090,00 367 090,00

6619
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 4 257,83

6617
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 72 742,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 77 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6854



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

628 266,00 24 762,00 14 717,00 0,00 14 717,00 10 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 504,00 603 504,00 0,00 

-128 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 786,00 -128 786,00 0,00 

128 786,00 128 786,00 128 786,00 0,00 128 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

628 266,00 153 548,00 143 503,00 0,00 143 503,00 10 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 718,00 474 718,00 0,00 

618 221,00 14 717,00 14 717,00 0,00 14 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 504,00 603 504,00 0,00 

-128 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 786,00 -128 786,00 0,00 

128 786,00 128 786,00 128 786,00 0,00 128 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

618 221,00 143 503,00 143 503,00 0,00 143 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 718,00 474 718,00 0,00 

1 146 196,00 1 146 196,00 616 431,00 468 096,00 148 335,00 529 214,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

410 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 

1 556 196,00 1 479 196,00 616 431,00 468 096,00 148 335,00 529 214,00 551,00 333 000,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 

103 489,00 103 489,00 48 043,00 0,00 48 043,00 55 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

410 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 

513 489,00 436 489,00 48 043,00 0,00 48 043,00 55 446,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 

55 512 330,00  42 150 885,00  39 504 976,00  25 316 884,00  14 188 092,00  599 959,00  1 288 517,00  521 433,00  0,00  236 000,00  13 361 445,00  13 361 445,00  0,00 

-128 786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -128 786,00  -128 786,00  0,00 

538 786,00  461 786,00  128 786,00  0,00  128 786,00  0,00  0,00  333 000,00  0,00  0,00  77 000,00  77 000,00  0,00 

55 922 330,00  42 612 671,00  39 633 762,00  25 316 884,00  14 316 878,00  599 959,00  1 288 517,00  854 433,00  0,00  236 000,00  13 309 659,00  13 309 659,00  0,00 

0,00 

77 000,00 0,00 

973 029,00  0,00 

0,00 0,00 

921 243,00  0,00 

77 000,00 

-128 786,00  0,00 

77 000,00  0,00 

W zakresie wydatków majątkowych nastąpiło zmniejszenie w rozdziale 71095 o kwotę 128.786 zł na zadaniu pn. Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z
terenu województwa łódzkiego, oraz zwiększenie w rozdziale 85295 o kwotę 77.000 zł na nowym zadaniu pn. Dostawa i montaż sprzętu rehabilitacyjnego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łasku oraz
przeszkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie montażu i użytkowania oferowanego sprzętu dla potrzeb prowadzenia wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego w ramach projektu "Centrum Usług
Środowiskowych w powiecie łaskim".

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki

Zadania własne

Rozdział wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

§
/

grupa
Nazwa Wydatki

bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

Dział

1

710

71095

852

Wydatki razem:

85295 Pozostała działalność

589 504,00 

0,00 -128 786,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

460 718,00 

589 504,00 0,00 

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

-128 786,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

460 718,00 

0,00 

77 000,00 

0,00 0,00 

77 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/259/21

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6854



L.p. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota

1
Starostwo Powiatowe

w Łasku
750 75020 6060

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego
do druku wielkoformatowego

50 000

2
Starostwo Powiatowe

w Łasku
750 75020 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 15 000

3
Starostwo Powiatowe

w Łasku
758 75814 6690

Przebudowa drogi powiatowej nr
2325E, ul. Armii Krajowej wraz z
budową kanalizacji deszczowej

1 614

4
Starostwo Powiatowe

w Łasku
754 75411 6170

Zakup samochodu dla KP PSP w
Łasku w ramach zadania "Zakup
samochodów ratowniczo-
gaśniczych"

110 000

5
Starostwo Powiatowe

w Łasku
754 75405 6170

Zakup samochodu osobowego w
wersji nieoznakowanej z
przeznaczeniem dla Komendy
Powiatowej Policji w Łasku

20 050

6
Powiatowy Urząd Pracy

w Łasku
853 85333 6050 Zakup kotła grzewczego 36 400

7
Starostwo Powiatowe

w Łasku
710 71095 6060

Zakup sprzętu pomiarowego i
informatycznego oraz
oprogramowania niezbędnego do
zakładania i aktualizowania
operatów ewidencji gruntów oraz
prowadzenia spraw ochrony
gruntów rolnych

14 000

8
Powiatowy Zarząd Dróg

w Łasku
600 60014 6060

Zakup samochodu osobowo-
dostawczego

30 000

9
Starostwo Powiatowe

w Łasku
700 70005 6050

Budowa Inkubatora Przemysłowego
wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną w miejscowości Pruszków
Powiat Łaski (I Etap)

75 000

10
Starostwo Powiatowe

w Łasku
700 70005 6050

Budowa Inkubatora Przemysłowego
wraz z niezbędną infrastrukturą
techniczną w miejscowości Pruszków
Powiat Łaski (II Etap)

75 000

11
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Budowa przejścia dla pieszych nr 1
na drodze powiatowej nr 2335E - ul.
Katowicka w Łasku

150 102

12
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Budowa przejścia dla pieszych nr 2
na drodze powiatowej nr 2335E - ul.
Spacerowa w Łasku

141 807

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/259/21

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6854



13
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Budowa przejścia dla pieszych nr 3
na drodze powiatowej nr 2335E - ul.
Spacerowa w Łasku

141 807

14
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Budowa przejścia dla pieszych nr 4
na drodze powiatowej nr 2335E - ul.
Katowicka i ul. Spacerowa w Łasku

80 319

15
Powiatowy Zarząd Dróg

w Łasku
600 60014 6060

Zakup ramienia hydraulicznego wraz
z głowicami: tnącą - do wycinki
zakrzaczeń i gałęzi oraz koszącą - do
traw i krzaków

125 000

16
Międzyszkolny Ośrodek

Sportowy w Łasku
854 85407 6050

Wykonanie monitoringu w budynku
hali Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego w Łasku

14 200

17
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
3706E w Chorzeszowie w zakresie
budowy chodnika na odcinku ok.
500m od drogi powiatowej nr 4911E
w kierunku Łasku

20 091

18
Starostwo Powiatowe

w Łasku
855 85510 6050

Budowa Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej w Ostrowie

120 029

1 220 419

19
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2332E, ul. Lubelska wraz z budową
odwodnienia 

3 420 156

20
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2302E Pruszków-Marzenin: etap I na
odcinku ok. 1900 m od drogi
wojewódzkiej nr 481 do mostu na
rzece Grabi 

3 767 421

21
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2302E ul. Zduńska w Marzeninie w
zakresie budowy chodnika na
odcinku ok. 570 m od ronda przy S8
do Ośrodka Zdrowia

700 000

22
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Remont drogi powiatowej nr 2305E
Wola Buczkowska-Gucin na odcinku
o długości ok. 1,5 km od drogi
wojewódzkiej nr 483 w kierunku
Gucina

516 951

23
Starostwo Powiatowe

w Łasku
801 80115 6050

Budowa instalacji fotowoltaicznej
oraz termomodernizacja i remont
budynku ZSP nr 1 w Łasku – etap I

1 475 491,19

24
Starostwo Powiatowe

w Łasku
710 71095 6659

Budowa systemu informacji
przestrzennej wspierającego
świadczenie e-usług przez powiaty z
terenu województwa łódzkiego

460 718

6059 290 090

6309 93 435

Razem zadania realizowane w 2021 r.

25
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014

Miejski Obszar Funkcjonalny
Zduńska Wola – Karsznice – budowa
łącznika z drogą ekspresową S8 na
terenie powiatu zduńskowolskiego i
powiatu łaskiego- projekt partnerski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6854



26
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2325E, ul. Armii Krajowej wraz z
budową kanalizacji deszczowej

58 248

27
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050 Ścieżka zmysłów 160 882

28
Starostwo Powiatowe

w Łasku
854 85407 6050

Modernizacja szatni i pomieszczeń
sanitarnych przy łaskiej hali
sportowej Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego w Łasku

387 664

29
Starostwo Powiatowe

w Łasku
801 80120 6050

Modernizacja szatni i pomieszczeń
sanitarnych przy sali gimnastycznej
w I Liceum Ogólnokształcącym im.
Tadeusza Kościuszki w Łasku 

278 874,81

30
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2309E w miejscowości Chociw w
zakresie budowy chodnika na
odcinku ok. 170 m

123 748

31
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Budowa przejścia dla pieszych na ul.
Warszawskiej w Łasku

199 349

32
Starostwo Powiatowe

w Łasku
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
2305E w miejscowości Brodnia
Górna

79 212

6067 72 742,17

6069 4 257,83

12 089 240

13 309 659

Poz. 3 - Zgodnie z Uchwałą Nr XXXV/207/21 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. kwota 1.614 zł to
zwrot niewykorzystanych środków z Funduszu Dróg Samorządowych .

Ogółem

Razem przedsięwzięcia ujęte w WPF

85295852
Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Łasku
33

Dostawa i montaż sprzętu
rehabilitacyjnego dla Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Łasku
oraz przeszkolenie pracowników
Zamawiającego w zakresie montażu i
użytkowania oferowanego sprzętu
dla potrzeb prowadzenia
wypożyczalni sprzętu
rehabilitacyjnego w ramach projektu
"Centrum Usług Środowiskowych w
powiecie łaskim"

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6854


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-31T11:33:17+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




